
AM\650524LV.doc PE 384.413v01-00

LV LV

EIROPAS PARLAMENTS
2004 «

«««

«
«
«««

«
«

« 2009

Ekonomikas un monetārā komiteja

5.2.2007 PE 384.413v01-00

GROZĪJUMI Nr. 31-32

Ziņojuma projekts (PE 382.545v01-00)
Sharon Bowles
Priekšlikums Eiropas Parlamenta un Padomes regulai par kopīgiem noteikumiem 
pamatinformācijas par pirktspējas paritātēm sniegšanai un to aprēķināšanai un izplatīšanai

Regulas priekšlikums (COM(2006)0135 – C6-0100/2006 – 2006/0042(COD))

Komisijas ierosinātais teksts Parlamenta izdarītie grozījumi

Grozījumu iesniedza Sharon Bowles, Andrea Losco

Grozījums Nr. 31
12.a pants (jauns)

12.a pants
1. Dalībvalstis no Komisijas saņem 
finansiālu palīdzību ne vairāk kā 70% 
apmērā no attaisnotajām izmaksām 
saskaņā ar attiecīgajiem Komisijas dotāciju 
piešķiršanas noteikumiem, lai tām 
palīdzētu oficiāli īstenot šīs regulas 
prasības.

2. Šādas finansiālas palīdzības apmēru līdz 
2013. gadam nosaka kā daļu no Eiropas 
Kopienu ikgadējām budžeta procedūrām. 
Budžeta lēmējinstitūcija paredz attiecīgās 
apropriācijas, kas pieejamas katrā no 
gadiem. Pēc 2013. gada šāda veida 
finansiālās palīdzības piešķiršanu no 
Eiropas Savienības vispārējā budžeta 



PE 384.413v01-00 2/2 AM\650524LV.doc

LV

pārtrauc.

Or. en

Grozījumu iesniedza Sharon Bowles

Grozījums Nr. 32
12.a pants (jauns)

12.a pants
1. Dalībvalstis no Komisijas saņem 
finansiālu palīdzību ne vairāk kā 70% 
apmērā no attaisnotajām izmaksām 
saskaņā ar attiecīgajiem Komisijas dotāciju 
piešķiršanas noteikumiem, lai tām 
palīdzētu oficiāli īstenot šīs regulas
prasības.

2. Šādas finansiālas palīdzības apmēru līdz 
2010. gadam nosaka kā daļu no Eiropas 
Kopienu ikgadējām budžeta procedūrām. 
Budžeta lēmējinstitūcija paredz attiecīgās 
apropriācijas, kas pieejamas katrā no 
gadiem. Pēc 2010. gada šāda veida 
finansiālās palīdzības piešķiršanu no 
Eiropas Savienības vispārējā budžeta 
pārtrauc.

Or. en


